关于举办园林集雨节水发明技术专题讲座的通知
各相关园林企业和单位：
为加强绿化节水技术的交流与学习，响应建设节约型社会的号召，御园景观工程公司将举办“园林集雨节水发明技术专题讲座”活动，旨在分享绿化集雨节水的技术经验，实用的集雨节水新发明。讲座邀请了多年致力于节水研究的张正梁教授，就绿化节水措施、绿化节水新发明及绿化工作中的实际问题展开互动交流。现将讲座事宜通知如下：
1、 主办单位与协办单位
主办单位：珠海御园景观工程有限公司
[bookmark: _GoBack]协办单位：珠海市风景园林协会
二、时间及地点
时间：2016年5月21日（周六）下午15:00-17:00
 地点：北京酒店（地址：珠海市香洲区前山翠前南路1号）
三、讲座主题
园林集雨节水专利技术
四、参与人员
园林、园艺绿化公司；园林园艺相关部门；各高校师生；
五、报名事项
（一）报名方式
1. 发邮件：请将“姓名+公司名 +本人联系方式”发邮件至邮箱: 1172936762@qq.com 或者 编辑短信至：188 1946 9462

[image: QQ图片20151207191412]2. 加入“珠海御园”微信公众号，在“认识御园”中点击节水技术报名即可参加报名。
（二）报名截止时间：2016年5月20日（周五）
（三）联系人：朱山山，电话: 188 1946 9462
          本讲座不收取任何费用，欢迎各界人士踊跃参与。
image1.jpeg